

Montavimas ant kietų, betoninių arba medinių grindų

Rea

Pagrindinis mūsų dušo padėklo privalumas yra galimybė jį pritaikyti prie surinkimo vietos bet kokių pjūviu. Padėklas visada pjaunamas iš vientisos sienos šono.

Padėkite dušo padėklą ant grindų norimoje dušo vietoje, tvirtai prilipę prie galinių sienų tinko, kad užtikrintumėte sandarumą. Ant grindų pažymėkite nutekėjimo vietą ir padėklo kraštus.

Jei dušo padėklą montuojate ant tvirtų grindų. Nuimkite dušo padėklą ir pradėkite šalinti visas plyteles ar vinilo grindis, kad atsiskleistumėte grindys. Pjaukite išilgai pažymėtos vietos, būkite atsargūs, kad nenupjautumėte vamzdžių ar elektros laidų, kurie gali būti grindyse žemiau. Iškirpkite grindų plotą ir pašalinkite atliekas, kad būtų galima sumontuoti dušo padėklą, drenažo vamzdį ir išleidimo vamzdį. Nuimkite grindis, kad nutekėjimo ir kanalizacijos vamzdis būtų sumontuotas bent 1-2° nuolydžiu. Jei naudojate negilų kanalizaciją, būtinai tai atlikite kasti maždaug 60 mm (2 1/2 colio) gylio, reikalingo po kanalizacija, kad būtų galima sumontuoti. Šiuo tikslu gali tekti nuimti daugiau grindų. Prijunkite sifoną prie išleidimo vamzdžio. Prieš tai įpildami vandens į sifoną, patikrinkite, ar sifono nutekėjimas nėra sandarus įdėdami jį į kriauklę. Cementiniu lygintuvu pakelkite dušo padėklą iki gatavų grindų ir įsitikinkite, kad jis yra lygus. Mišinį reikia palikti sustingti. Tada galima tepti gatavą cemento mišinį prie žemės, kad padėklas būtų stabilioje padėtyje ir jį išlygintumėte. Jis neturėtų būti taikomas tiesiai. Putplasčio negalima naudoti kaip apkrovą laikančios atramos, nes pakartotinai naudojant gaminį jos suges. Padėklo kraštai turi būti lygūs ir sulyginti su viršutiniu gatavo grindų dangos kraštu.

Jei dušo padėklą montuojate ant betoninių ar medinių grindų. Nuimkite dušo padėklą ir pradėkite šalinti visas plyteles arba vinilo grindis, kad atsiskleistumėte betoninės ar medinės grindys grindys. Grindų apdaila turi būti švari, lygi ir visiškai atremti dušo padėklą. Nuimkite grindis, kad nutekėjimo ir išleidimo vamzdis būtų sumontuotas bent 1-2° nuolydžiu. Montuodami visada vadovaukitės atskiromis nuotekų montavimo instrukcijomis. Prijunkite sifoną prie išleidimo vamzdžio. Prieš montuodami ant dušo padėklo, patikrinkite sifono nutekėjimą ir sandarumą, įpildami vandens į sifoną.

Nuleiskite dušo padėklą virš kanalizacijos ir patikrinkite kanalizacijos padėtį ir patikrinkite, ar visi 4 padėklo kraštai yra lygūs. Padėklas turi būti dedamas ant lanksčių plytelių kliju ir prieš klijuojant patikrinkite, ar jis yra lygus.

Prijunkite kanalizaciją prie dušo padėklo, naudodami spaustuko žiedą. Žr. atskiras kanalizacijos instrukcijas. Dabar reikia pritvirtinti kanalizacijos dangtį.

Grindys turi būti paklotos iki dušo padėklo krašto ir užsandarintos silikonu. Sienas reikia uždengti vandeniui atspariu tapetu, o tada prie padėklo sandarinti silikonu.

